UBND TỈNH LẠNG SƠN

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT

Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2024

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân.

Căn cứ Quyết định số 2595/QĐ-SGTVT ngày 01 tháng 10 năm 2020 của

Sở Giao thông vận tải về việc ban hành Quy chế tiếp công dân; Quyết định số

424/QĐ-TTGTVT ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Thanh tra Giao thông vận tải

về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân.

Ngày 15/8/2024, Giám đốc Sở GTVT đã chủ trì tổ chức tiếp công dân định

kỳ theo đúng quy định tại Quy chế tiếp công dân của Sở GTVT. Tuy nhiên,

không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trực tiếp tại phòng

Tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải.

Ngày 05/8/2024 và ngày 15/8/2024, Chánh Thanh tra GTVT đã chủ trì tổ

chức tiếp công dân định kỳ theo đúng quy định tại Nội quy tiếp công dân của

Thanh tra Sở GTVT. Tuy nhiên, không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh trực tiếp tại phòng Tiếp công dân của Thanh tra Sở Giao thông

vận tải.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan

được biết./.

(Thông báo này được công bố công khai tại phòng Tiếp công dân của Sở

GTVT và Thanh tra GTVT; Trang Thông tin điện tử của Sở GTVT, địa chỉ

https://sogtvt.langson.gov.vn/)

 Nơi nhận:
- BTCD tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tin)

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Công Vĩ

		2024-08-29T10:55:20+0700
	Dương Công Vĩ

		2024-08-29T13:41:45+0700

		2024-08-29T13:41:45+0700

		2024-08-29T13:41:45+0700